1

关于对上海润欣科技股份有限公司的关注函

创业板关注函〔2020〕第 123 号

上海润欣科技股份有限公司董事会：

近日，你公司在互动易平台称，公司作为国内 WiFi 芯片主要分

销商和方案提供商，自去年 6 月开始推广 WiFi6 芯片方案，目前已在

5G-CPE、智能电视、无人机等多个客户产品中得到应用。我部对此

表示关注，请你公司核实并说明以下情况：

1. 你公司 WiFi6 芯片方案的推广方式，主要上下游客户及合作模

式，市场地位和份额，核心竞争优势以及近两年研发投入、专利获取、

销售收入及占总收入比重、在手订单情况等，对公司业绩的影响以及

业务开展过程中的主要困难和风险。

2. 你公司董事、监事、高级管理人员及持股 5%以上股东近一个

月买卖你公司股票的情况，是否存在内幕交易、操纵市场的情形，未

来三个月内是否存在减持计划，并说明你公司在互动易回复相关信息

是否存在主动迎合市场热点，炒作公司股价的情形。

3.你公司认为需要说明的其他事项。

请你公司就上述事项做出书面说明，于 2020年 2月 21日前将有

关说明材料报送我部并对外披露，同时抄报上海证监局上市公司监管

处。

    特此函告。

2

                   创业板公司管理部

                       2020 年 2 月 19 日